

Hindsholm Maskinforretning A/S

Møllevangen 2
5300 Kerteminde

CVR nr. 34 31 60 15

Årsrapport 2023

Godkendt på generalforsamlingen
den 2024

Ole Skov Markvardsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance..... 12

Egenkapitalopgørelse..... 14

Noter..... 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hindsholm Maskinforretning A/S
Møllevangen 2
5300 Kerteminde

Telefon: 65 32 21 72
Telefax: 65 32 21 82
Hjemmeside: www.hindsholm-maskinforretning.dk
E-mail: info@hindsholm-maskinforretning.dk

CVR-nr.: 34 31 60 15
Kommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Christian Skov Markvardsen
Helle Birgitte Markvardsen
Ole Skov Markvardsen

Direktion Ole Skov Markvardsen

Pengeinstitut Danske Bank
Langegade 31
5300 Kerteminde

Revisor VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med og reparation af landbrugsmaskiner, samt fremstilling og salg af korntørringsanlæg og VVS-arbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 845.709. Årets resultat er påvirket af særlige nedskrivninger med kr. 478.940 på varebeholdninger. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.378.197	3.233.046
1 Personalemkostninger	-3.117.966	-3.130.500
Afskrivninger.....	-124.400	-162.914
DRIFTSRESULTAT	-864.169	-60.368
Andre finansielle indtægter	41.973	299.816
Andre finansielle omkostninger	-45.022	-128.889
RESULTAT FØR SKAT	-867.218	110.559
Beregnete skatter.....	21.509	0
ÅRETS RESULTAT	-845.709	110.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-845.709	110.559
DISPONERET I ALT	-845.709	110.559

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
AKTIVER		
Grunde og bygninger.....	1.807.976	1.930.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.750	16.750
Materielle anlægsaktiver.....	1.822.726	1.947.126
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.510.510	1.479.829
Finansielle anlægsaktiver.....	1.510.510	1.479.829
ANLÆGSAKTIVER.....	3.333.236	3.426.955
Varelager	2.759.552	3.949.679
Varebeholdninger	2.759.552	3.949.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.217	916.039
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	13.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	21.709	0
Andre tilgodehavender.....	17.159	24.052
Periodeafgrænsningsposter	3.162	0
Tilgodehavender	567.247	954.030
Likvide beholdninger	2.167.453	1.502.681
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.494.252	6.406.390
AKTIVER.....	8.827.488	9.833.345

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	610.000	610.000
Andre lovpligtige reserver.....	3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....	3.003.633	3.849.342
EGENKAPITAL.....	6.613.633	7.459.342
Deposita.....	193.698	193.698
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	193.698	193.698
Kreditinstitutter.....	439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	214.118	256.413
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	975.232	965.787
Anden gæld.....	591.998	591.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	238.370	366.432
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.020.157	2.180.305
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.213.855	2.374.003
PASSIVER.....	8.827.488	9.833.345
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	610.000	610.000
Virksomhedskapital ultimo	610.000	610.000
Andre lovpligtige reserver primo	3.000.000	3.000.000
Andre lovpligtige reserver ultimo.....	3.000.000	3.000.000
Overført resultat, primo	3.849.342	3.738.783
Årets resultat.....	-845.709	110.559
Overført resultat ultimo.....	3.003.633	3.849.342
EGENKAPITAL.....	6.613.633	7.459.342

NOTER

	2023	2022	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	7	7	
Lønninger.....	2.684.135	2.686.738	
Pensioner.....	344.012	350.247	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.819	93.515	
	3.117.966	3.130.500	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Gæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	193.698	193.698	0
	193.698	193.698	0
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Dagsværdi af værdipapirer ultimo.....	1.510.460	1.479.779	
	1.510.460	1.479.779	
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Årets dagsværdiregulering af værdipapirer.....	30.681	266.968	
	30.681	266.968	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Garantiforpligtelser:	Ingen		
Kautionsforpligtelser:	Ingen		
Huslejeforpligtelser:	Ingen		
Leasingforpligtelser:	Ingen		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Hindsholm Holding ApS, CVR nr. 21 46 01 92, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

31. maj 2024

SF/JPE/LB/3

Dette dokument er signaturklar. Dokumentet er elektronisk underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold og dato. Alle underskrivere har godkendt alle indholdet i dokumentet.
This document is signed by the following parties with their signatures confirming the document's content and dates in the document.

Ole Markvardsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Skov Markvardsen
Direktør
ID: 5a7f6eb4-435a9-4872-abe5-4d97e21209f6
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:21:57
Underskrevet med MitID

Mit 

Steven Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steven Anthony Frandsen
Revisor
ID: f0650d0e-7d00-429f-9b24-bff24e6aauda
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:23:19
Underskrevet med MitID

Mit 

Ole Markvardsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Skov Markvardsen
Dirigent
ID: 5a78ebe4-35a9-4872-abe5-4d97e21209f6
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:29:41
Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: 4ac749ysshNm251914728

This document is signed with esignatur. Enclosed, this document is electronically signed with their signatures. The document is signed by the following parties with their signatures confirming the document's content and dates in the document.
This document is signed by the following parties with their signatures confirming the document's content and dates in the document.

This document is signed with esignatur. Enclosed, this document is electronically signed with their signatures. The document is signed by the following parties with their signatures confirming the document's content and dates in the document.
This document is signed by the following parties with their signatures confirming the document's content and dates in the document.